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CVB-wedstrijd STT
Tienen, 14/10/2018

1 - STT- CVB 14/10/2018 - 14:00

Programmanr. 1 200m wisselslag 9 - 10 jaar
14/10/2018 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:00 Serie 2 van 2, 14:04

1 1 Vervloessem Siska ZCT/21090/08 NT
2 2 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 3:32.92
3 Brugman Naomi ZCT/21089/09 NT 3 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 3:14.31
4 Slaets Cédric ZCT/11091/09 NT 4 Scheers Pieter ZCT/11080/08 3:08.06
5 Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 NT 5 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 3:12.09
6 6 Brugman Serena ZCT/21071/08 3:17.72
7 7 Pauwels Thor ZCT/11087/08 3:55.83
8 8 De Preter Lien ZCT/21085/08 NT

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 14:09 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:09 Serie 2 van 6, 14:14

1 1 Mees Alix ZORO/21026/05 NT
2 2 Neefs Emma STT/21100/07 NT
3 Descamps Adelaïde STT/21098/07 NT 3 Lefevre Clara SCSG/21143/07 3:55.16
4 Bogemans Jade AART/21067/06 NT 4 Vanbellingen Sigrit AART/21055/07 3:45.10
5 Henot Isabelle TZ/21048/06 NT 5 Custers Klara LAQUA/21258/07 3:46.88
6 6 Carmeliet Anne-Loes DIZV/21039/07 NT
7 7 De Witte Liesl STT/21118/07 NT
8 8 Saidi Ansam STT/21114/07 NT

Serie 3 van 6, 14:18 Serie 4 van 6, 14:22

1 Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 3:36.44 1 Ylen Nina STT/20081/05 3:09.46
2 de Bock Sanne LAQUA/21187/06 3:28.97 2 Dierick Aiko SCSG/21059/06 3:08.23
3 Godderis Mien STT/21096/06 3:14.75 3 Dunon Luna STT/21090/05 3:03.62
4 Camps Rozanne STT/21085/07 3:11.04 4 Hoeven Kato LAQUA/21243/06 3:01.02
5 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 3:12.49 5 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 3:03.45
6 Pittomvils Rani STT/21106/06 3:22.13 6 Govaert Margot DIZV/21003/04 3:06.23
7 Suffeleers Kirsten TZ/21047/07 3:29.05 7 Tihenea Smaranda SCSG/21089/03 3:08.35
8 Demedts Anna-Louise TZ/21036/07 3:44.90 8 Mattheus Bo DIZV/21054/06 3:10.86

Serie 5 van 6, 14:26 Serie 6 van 6, 14:30

1 Verlooy Kato SCSG/21060/04 2:54.98 1 Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 2:42.63
2 Wauters Lisa STT/21041/05 2:50.91 2 De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 2:36.25
3 Meert June SCSG/21055/04 2:49.23 3 Meert Jessy SCSG/21041/99 2:30.13
4 Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 2:48.35 4 Wauters Laura STT/21024/03 2:28.24
5 Descamps Aglaë STT/21067/03 2:48.84 5 Wevers Emma STT/20200/01 2:28.71
6 Vanderhulst Jitse STT/21061/05 2:50.60 6 Berx Marit STT/21040/05 2:34.24
7 Meyer Eline STT/21048/04 2:54.46 7 Sempels Aurélie STT/21042/05 2:41.15
8 Suffeleers Maren TZ/21028/05 2:58.78 8 Lambeets Lina STT/21044/05 2:46.25
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CVB-wedstrijd STT
Tienen, 14/10/2018

Programmanr. 3 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 14:33 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:33 Serie 2 van 2, 14:36

1 1 Sempels Gilles STT/11008/02 2:29.30
2 2 Vanderhulst Kasper STT/10226/00 2:26.77
3 Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 NT 3 Berx Robbe STT/10224/03 2:23.96
4 Vanderhulst Tobe STT/11016/03 NT 4 Franckx Stan STT/11102/02 2:15.71
5 Serbest Ilyas STT/10197/00 NT 5 Berx Jonas STT/10177/00 2:15.82
6 Dekimpe Bregt STT/10180/01 NT 6 Camps Roeland STT/10189/01 2:24.45
7 7 Fruyt Arno STT/11049/03 2:29.20
8 8 Vanderhulst Midas STT/10237/01 2:30.23

Programmanr. 4 50m rugslag 9 - 10 jaar
14/10/2018 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:40 Serie 2 van 2, 14:41

1 1
2 2 Simons Xante LSVZ/21060/08 53.31
3 Robyns Eveline SCSG/21155/08 NT 3 Vangorp Clara LSVZ/21055/08 49.72
4 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 NT 4 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 45.09
5 Vandooren Art LAQUA/11345/08 NT 5 Vanlaere Lena LSVZ/21053/08 49.34
6 6 Foch Anna Clémentine SCSG/21136/08 49.88
7 7 Robion Jisse SCSG/21137/08 57.94
8 8

Programmanr. 5 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 14:43 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:43 Serie 2 van 3, 14:47

1 Beckers Manon BEST/21106/06 NT 1 Darquennes Leena TZ/21027/06 2:45.25
2 De Coster Gitte KAZS/21067/06 NT 2 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 2:41.52
3 Paredis Jill SCSG/21086/07 3:01.68 3 Breyne Ellen SCSG/21082/02 2:38.53
4 Carmeliet Anne-Loes DIZV/21039/07 2:55.32 4 Staal Monia KAZS/21024/05 2:32.97
5 Mattheus Bo DIZV/21054/06 2:58.00 5 Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 2:37.94
6 Robion Marthe SCSG/21075/06 3:11.98 6 Huts Kelly TZ/21035/06 2:40.44
7 Siccard Hanna SCSG/21142/06 NT 7 Nijs Margot AART/21022/02 2:42.27
8 Ekofo Eloise LAQUA/21349/06 NT 8 Govaert Margot DIZV/21003/04 2:45.82

Serie 3 van 3, 14:50

1 Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 2:30.40
2 Keshishian Eleni SCSG/20481/00 2:22.98
3 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 2:17.11
4 Wauters Laura STT/21024/03 2:07.73
5 Verbruggen Laura SCSG/21135/99 2:13.37
6 Roskin Lotte STT/21103/02 2:17.64
7 Descamps Eleonore STT/21066/04 2:25.73
8 Jehaes Minne KAZS/21000/04 2:32.64
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CVB-wedstrijd STT
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Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 14:54 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:54 Serie 2 van 4, 14:58

1 1 Mary Zander DIZV/11031/04 3:40.19
2 Roelands Yari DIZV/10393/01 NT 2 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 3:25.26
3 Smets Marcel TZ/11043/07 NT 3 Vicary Fionn LAQUA/11338/07 3:19.14
4 Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 NT 4 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 3:12.16
5 Debar Robin DIZV/11018/01 NT 5 Cloes Stef BEST/11032/05 3:13.58
6 Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 NT 6 Clijsters Giel LAQUA/11139/06 3:21.90
7 7 Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 3:31.04
8 8 Verstraeten Witse LAQUA/11331/07 3:43.49

Serie 3 van 4, 15:02 Serie 4 van 4, 15:06

1 Degel Jasper STT/11054/05 3:00.91 1 Deprez Lander STT/11031/04 2:44.20
2 Bonte Matice DIZV/11019/04 2:59.06 2 Camps Viktor STT/10245/03 2:39.19
3 De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 2:56.79 3 Busaan Anton SCSG/11133/00 2:32.16
4 Rasche Vincent ZORO/11112/03 2:46.96 4 Franckx Stan STT/11102/02 2:10.05
5 Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 2:54.23 5 Hermans Janou STT/10108/98 2:22.39
6 Gees Ferre STT/11069/04 2:57.49 6 Smolders Senne STT/10228/01 2:35.88
7 Bonte Louis F. DIZV/11034/01 3:00.56 7 Van der Voort Bram KAZS/10219/01 2:43.63
8 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 3:01.56 8 Dekimpe Dries STT/11018/04 2:46.30

Programmanr. 7 400m vrije slag 9 - 10 jaar
14/10/2018 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:10

1
2 Dilen Kato STT/21113/08 NT
3 Sterckx Daan STT/11115/08 NT
4 Torbeyns Sterre STT/21109/08 NT
5 De Swerdt Mathias STT/11108/08 NT
6 Machiels Lena STT/21120/08 NT
7 Wauters Luna STT/21110/08 NT
8

15:18 Lekkers te verkrijgen in de inkomhal

Programmanr. 8 100m schoolslag 9 - 10 jaar
14/10/2018 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:45 Serie 2 van 3, 15:48

1 Scheers Pieter ZCT/11080/08 NT 1 Vanlaere Lena LSVZ/21053/08 NT
2 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 NT 2 Schepens Lune ZCT/21101/09 NT
3 Vrindts Yte BEST/21108/08 NT 3 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:18.54
4 Vrancken Laure BEST/21104/08 NT 4 Wouters Hannes KAZS/11077/08 2:06.55
5 Brugman Serena ZCT/21071/08 NT 5 Vervloessem Siska ZCT/21090/08 2:06.61
6 Gypen Kaat ZCT/21100/09 NT 6 Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 NT
7 Vandooren Art LAQUA/11345/08 NT 7 Vangorp Clara LSVZ/21055/08 NT
8 Pauwels Thor ZCT/11087/08 NT 8 Beyens Thaïsa BEST/21107/09 NT
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Programmanr. 8, 100m schoolslag

Serie 3 van 3, 15:51

1 De Preter Lien ZCT/21085/08 2:05.69
2 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:59.96
3 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:58.41
4 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:49.69
5 Simons Xante LSVZ/21060/08 1:56.91
6 Jehaes Zeger KAZS/11060/08 1:58.85
7 Bollaerts Lily KAZS/21064/08 2:05.41
8 Vets Siebe KAZS/11065/08 2:05.88

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 15:54 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:54 Serie 2 van 6, 15:55

1 1
2 2 Beckers Manon BEST/21106/06 NT
3 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 NT 3 Ekofo Eloise LAQUA/21349/06 NT
4 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 NT 4 Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 NT
5 Schepens Mette ZCT/21060/07 NT 5 Govaert Margot DIZV/21003/04 NT
6 6 Bogemans Jade AART/21067/06 NT
7 7 Darquennes Leena TZ/21027/06 NT
8 8

Serie 3 van 6, 15:57 Serie 4 van 6, 15:59

1 Siccard Hanna SCSG/21142/06 NT 1 Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 48.16
2 De Coster Gitte KAZS/21067/06 59.13 2 Vangorp Emma LSVZ/21049/06 47.53
3 Vanbellingen Sigrit AART/21055/07 52.64 3 Suffeleers Kirsten TZ/21047/07 47.29
4 Kone Kiara SCSG/21108/06 49.53 4 Huts Kelly TZ/21035/06 45.61
5 Demedts Anna-Louise TZ/21036/07 52.33 5 Henot Isabelle TZ/21048/06 47.18
6 Juwe Kato LSVZ/21040/07 56.50 6 Carmeliet Anne-Loes DIZV/21039/07 47.34
7 Dewyn Chloé ZCT/21068/07 1:01.99 7 Daenen Lisa LSVZ/21030/04 47.72
8 Lefevre Clara SCSG/21143/07 NT 8 Suffeleers Maren TZ/21028/05 49.05

Serie 5 van 6, 16:00 Serie 6 van 6, 16:01

1 Cloes Lena BEST/21050/06 44.03 1 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 40.22
2 Nijs Margot AART/21022/02 43.00 2 Wauters Laura STT/21024/03 38.13
3 Jehaes Minne KAZS/21000/04 42.22 3 Meert Jessy SCSG/21041/99 37.74
4 Meert June SCSG/21055/04 41.22 4 Verbruggen Laura SCSG/21135/99 34.00
5 Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 42.20 5 Descamps Eleonore STT/21066/04 37.55
6 Herbig Zsofi SCSG/21018/03 42.48 6 Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 37.78
7 Mattheus Bo DIZV/21054/06 43.34 7 Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 39.06
8 Van der Essen Ines SCSG/21048/05 44.56 8 Keshishian Eleni SCSG/20481/00 40.71

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 16:03 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:03 Serie 2 van 5, 16:04

1 1 Snyers Juul BEST/11094/07 NT
2 2 Juwe Arne LSVZ/11041/04 NT
3 Smits Kyano KAZS/11070/05 NT 3 Nooyens Siebe LSVZ/11026/05 54.55
4 Eugene Felix ZORO/11114/07 NT 4 Smets Marcel TZ/11043/07 51.94
5 Busaan Anton SCSG/11133/00 NT 5 Van Opstal Jelle ZORO/11113/07 52.28
6 Rasche Vincent ZORO/11112/03 NT 6 Lecomte Daan LSVZ/11042/06 56.48
7 7 Laureys Arne BEST/11109/03 NT
8 8 Molders Axl BEST/11090/06 NT
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Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag

Serie 3 van 5, 16:06 Serie 4 van 5, 16:07

1 De Keersmaeker Mil AART/11076/07 50.61 1 Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 45.92
2 Daenen Sander LSVZ/11031/05 49.33 2 Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 43.39
3 Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 47.30 3 Georges Adrien ZORO/11006/03 39.99
4 Stiers Obi LSVZ/11023/04 47.04 4 Bonte Louis F. DIZV/11034/01 39.60
5 Mary Zander DIZV/11031/04 47.23 5 Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 39.61
6 Govaert Kwinten DIZV/11040/07 49.07 6 De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 41.30
7 Robberechts Robbe AART/11062/07 49.57 7 Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 43.60
8 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 50.85 8 Bonte Matice DIZV/11019/04 46.72

Serie 5 van 5, 16:08

1 Debar Robin DIZV/11018/01 38.64
2 Van der Voort Bram KAZS/10219/01 37.12
3 Godderis Neel STT/11027/03 36.36
4 Franckx Stan STT/11102/02 33.51
5 Croes Alexander LSVZ/10267/02 36.34
6 Croes Andreas LSVZ/10265/02 36.72
7 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 37.22
8 Roelands Yari DIZV/10393/01 38.80

Programmanr. 11 100m vrije slag 9 - 10 jaar
14/10/2018 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:10 Serie 2 van 2, 16:12

1 Gypen Kaat ZCT/21100/09 NT 1 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:46.03
2 Vrindts Yte BEST/21108/08 NT 2 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 1:43.14
3 Vrancken Laure BEST/21104/08 NT 3 Jehaes Zeger KAZS/11060/08 1:39.24
4 Bollaerts Lily KAZS/21064/08 1:49.18 4 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 1:16.22
5 Robyns Eveline SCSG/21155/08 1:58.44 5 Foch Anna Clémentine SCSG/21136/08 1:35.84
6 Beyens Thaïsa BEST/21107/09 NT 6 Vets Siebe KAZS/11065/08 1:42.63
7 Schepens Lune ZCT/21101/09 NT 7 Wouters Hannes KAZS/11077/08 1:44.06
8 8 Robion Jisse SCSG/21137/08 1:48.94

Programmanr. 12 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 16:15 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:15 Serie 2 van 5, 16:23

1 Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 NT 1 Pittomvils Rani STT/21106/06 6:51.21
2 Saidi Ansam STT/21114/07 NT 2 Juwe Kato LSVZ/21040/07 6:42.30
3 Wevers Emma STT/20200/01 NT 3 Hoeven Kato LAQUA/21243/06 6:26.35
4 Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 7:22.75 4 Descamps Adelaïde STT/21098/07 6:24.05
5 Bosmans Emma BEST/21080/06 NT 5 Vangorp Emma LSVZ/21049/06 6:24.57
6 Heivers Liena BEST/21103/05 NT 6 Godderis Mien STT/21096/06 6:32.73
7 De Witte Liesl STT/21118/07 NT 7 Daenen Lisa LSVZ/21030/04 6:49.46
8 Bellemans Marie BEST/21078/05 NT 8 Neefs Emma STT/21100/07 7:03.93

Serie 3 van 5, 16:31 Serie 4 van 5, 16:37

1 Custers Klara LAQUA/21258/07 6:18.87 1 Swinnen Lenie BEST/21087/05 5:54.65
2 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 6:15.08 2 Suffeleers Maren TZ/21028/05 5:48.62
3 Kone Kiara SCSG/21108/06 6:09.18 3 Vanderhulst Jitse STT/21061/05 5:26.63
4 de Bock Sanne LAQUA/21187/06 5:56.37 4 Descamps Aglaë STT/21067/03 5:21.81
5 Van der Essen Ines SCSG/21048/05 6:01.43 5 Lambeets Lina STT/21044/05 5:23.12
6 Mees Alix ZORO/21026/05 6:15.08 6 Dunon Luna STT/21090/05 5:31.78
7 Camps Rozanne STT/21085/07 6:17.95 7 Darquennes Leena TZ/21027/06 5:50.65
8 Ylen Nina STT/20081/05 6:20.56 8 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 5:55.45
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Programmanr. 12, Dames, 400m vrije slag

Serie 5 van 5, 16:44

1 Jehaes Minne KAZS/21000/04 5:19.13
2 Wauters Lisa STT/21041/05 5:18.42
3 Berx Marit STT/21040/05 5:02.12
4 Roskin Lotte STT/21103/02 4:56.34
5 Sempels Aurélie STT/21042/05 4:57.56
6 Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 5:16.97
7 Meyer Eline STT/21048/04 5:18.75
8 Staal Monia KAZS/21024/05 5:21.58

Programmanr. 13 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 16:50 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:50 Serie 2 van 3, 16:57

1 Pauwels Sander STT/11082/07 6:10.57 1 T'Sas Lukas ZORO/11058/05 5:37.90
2 Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 6:06.05 2 Vanlaer Mathijs STT/11086/06 5:33.65
3 Rimanque Hannes STT/11073/05 5:55.74 3 Feyaerts Floris TZ/11025/05 5:32.07
4 Philippin Tibo SCSG/11013/04 5:53.67 4 Godderis Gijs STT/11075/05 5:28.50
5 Tweepennickx Loic STT/11068/05 5:55.25 5 Degel Jasper STT/11054/05 5:30.74
6 Grondel Alexandre SCSG/11056/05 5:56.90 6 Wauters Stef STT/11072/07 5:32.17
7 Clijsters Giel LAQUA/11139/06 6:07.22 7 Gees Ferre STT/11069/04 5:33.97
8 De Swerdt Niels STT/11084/07 6:15.39 8 Mattheus Ibe STT/11088/05 5:48.08

Serie 3 van 3, 17:03

1 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 5:14.92
2 Deprez Lander STT/11031/04 5:06.05
3 Fruyt Arno STT/11049/03 4:41.03
4 Hermans Janou STT/10108/98 4:29.59
5 Sempels Gilles STT/11008/02 4:31.56
6 Dekimpe Dries STT/11018/04 5:01.18
7 Deprez Lukas STT/11060/06 5:07.94
8 Vandenborre Lowie STT/11074/05 5:28.10

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 17:10 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:10 Serie 2 van 3, 17:15

1 1 Schepens Mette ZCT/21060/07 3:33.88
2 Robion Marthe SCSG/21075/06 NT 2 Herbig Zsofi SCSG/21018/03 3:22.72
3 Dewyn Chloé ZCT/21068/07 4:15.89 3 Henot Isabelle TZ/21048/06 3:15.37
4 Demedts Anna-Louise TZ/21036/07 3:43.93 4 Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 3:05.37
5 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 3:45.46 5 Huts Kelly TZ/21035/06 3:08.60
6 Keshishian Eleni SCSG/20481/00 NT 6 Dierick Aiko SCSG/21059/06 3:21.66
7 Tihenea Smaranda SCSG/21089/03 NT 7 Paredis Jill SCSG/21086/07 3:27.34
8 8 Suffeleers Kirsten TZ/21047/07 3:35.29

Serie 3 van 3, 17:19

1 Cloes Lena BEST/21050/06 2:59.02
2 De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 2:52.68
3 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 2:31.06
4 Verbruggen Laura SCSG/21135/99 2:28.00
5 Meert Jessy SCSG/21041/99 2:28.11
6 Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 2:48.78
7 Verlooy Kato SCSG/21060/04 2:55.29
8 Breyne Ellen SCSG/21082/02 3:03.01
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Programmanr. 15 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 17:23 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:23 Serie 2 van 4, 17:27

1 1 Smets Marcel TZ/11043/07 NT
2 2 Van Opstal Jelle ZORO/11113/07 3:12.78
3 Laureys Arne BEST/11109/03 NT 3 Mary Zander DIZV/11031/04 2:42.88
4 Smits Kyano KAZS/11070/05 NT 4 Bonte Louis F. DIZV/11034/01 2:39.82
5 Snyers Juul BEST/11094/07 NT 5 Bonte Matice DIZV/11019/04 2:40.24
6 6 Govaert Kwinten DIZV/11040/07 2:47.60
7 7 Molders Axl BEST/11090/06 3:20.51
8 8 Eugene Felix ZORO/11114/07 NT

Serie 3 van 4, 17:30 Serie 4 van 4, 17:33

1 Debar Robin DIZV/11018/01 2:33.31 1 Godderis Neel STT/11027/03 2:13.33
2 De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 2:29.77 2 Vanderhulst Midas STT/10237/01 2:10.22
3 Smolders Senne STT/10228/01 2:18.87 3 Busaan Anton SCSG/11133/00 2:05.17
4 Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 2:16.77 4 De Munck Milan STT/10125/95 1:57.86
5 Van der Voort Bram KAZS/10219/01 2:17.48 5 Berx Robbe STT/10224/03 2:02.75
6 Georges Adrien ZORO/11006/03 2:25.87 6 Dekimpe Bregt STT/10180/01 2:09.41
7 Roelands Yari DIZV/10393/01 2:33.26 7 Vanderhulst Tobe STT/11016/03 2:12.56
8 Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 2:36.55 8 Serbest Ilyas STT/10197/00 2:13.64

Programmanr. 16 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 17:37 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:37

1
2
3
4 Meert June SCSG/21055/04 3:06.90
5
6
7
8

Programmanr. 17 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 17:41 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:41 Serie 2 van 4, 17:46

1 1 Robberechts Robbe AART/11062/07 4:28.10
2 2 Tweepennickx Loic STT/11068/05 3:18.49
3 Rasche Vincent ZORO/11112/03 NT 3 Juwe Arne LSVZ/11041/04 3:12.18
4 De Swerdt Niels STT/11084/07 NT 4 Govaert Kwinten DIZV/11040/07 3:05.85
5 De Keersmaeker Mil AART/11076/07 NT 5 Pauwels Sander STT/11082/07 3:07.25
6 6 T'Sas Lukas ZORO/11058/05 3:17.27
7 7 Lecomte Daan LSVZ/11042/06 4:02.55
8 8 Van Boxtael Berend LSVZ/11044/06 NT
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Programmanr. 17, Heren, 200m rugslag

Serie 3 van 4, 17:51 Serie 4 van 4, 17:54

1 Mattheus Ibe STT/11088/05 2:59.21 1 Godderis Gijs STT/11075/05 2:47.15
2 Deprez Lukas STT/11060/06 2:57.46 2 Camps Viktor STT/10245/03 2:42.95
3 Rimanque Hannes STT/11073/05 2:56.06 3 Croes Andreas LSVZ/10265/02 2:35.65
4 Feyaerts Floris TZ/11025/05 2:51.51 4 Berx Jonas STT/10177/00 2:10.50
5 Vandenborre Lowie STT/11074/05 2:53.05 5 Camps Roeland STT/10189/01 2:14.47
6 Cloes Stef BEST/11032/05 2:57.21 6 Vanderhulst Kasper STT/10226/00 2:41.72
7 Wauters Stef STT/11072/07 2:57.88 7 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 2:43.61
8 Vanlaer Mathijs STT/11086/06 3:02.08 8 Croes Alexander LSVZ/10267/02 2:50.69

17:58 De medailles worden uitgereikt in de inkomhal. Hartelijk bedankt voor je aanwezigheid!


